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Quadro	  tecnico	  economico	  dell'ambito	  di	  San	  Nicandro

QTE	  Ricostruzione
A.1 - INTERVENTI SULL'EDILIZIA PRIVATA € 23.516.544,23

di cui

A.1.1 Edilizia prevalentemente residenziale privata € 23.516.544,23

A.1.2 Acquisto abitazione equivalente € 0,00

A.2 - INTERVENTI SULL'EDILIZIA PUBBLICA € 0,00

di cui

A.2.1 Edilizia residenziale pubblica € 0,00

A.2.2 Edifici pubblici di interesse strategico € 0,00

A.2.3 Edifici pubblici non di interesse strategico € 0,00

A.3 - INTERVENTI SULL'EDILIZIA PER IL CULTO € 1.450.000,00

A.4 - RIPRISTINO DELLE RETI E DELLO SPAZIO PUBBLICO € 177.800,00

di cui

A.4.1 Riparazione delle reti tecnologiche € 88.000,00

A.4.2 Ripristino degli spazi pubblici € 89.800,00

A.5 - ESPROPRI OPCM 3881/2010 art.5 co.8 € 0,00

 TOTALE QTE RICOSTRUZIONE € 25.144.344,23

importo al netto della voce A.3 € 23.694.344,23

QTE	  Sviluppo
B.1 - INTERVENTI PER LA RIQUALIFICAZIONE DELL'ABITATO € 1.899.250,00

di cui

B.1.1 Riqualificazione degli spazi pubblici € 1.264.850,00

B.1.2 Pavimentazioni € 316.400,00

B.1.3 Realizzazione di nuovi spazi pubblici € 178.500,00

B.1.4 Interventi di manutenzione sulle reti e sugli spazi pubblici € 139.500,00

B.1.5 Espropri € 0,00

B.2 - INTERVENTI PER LA RIPRESA SOCIO-ECONOMICA € 1.500.000,00

TOTALE QTE SVILUPPO € 3.399.250,00



AMBITO	  DI	  SAN	  NICANDRO
TAB.	  1	  -‐	  PRIORITA'	  E	  FASI	  DELLA	  RICOSTRUZIONE

totale di	  cui	  assistiti totale
di	  cui	  

residenziale	  e	  
produttiva

[n.] [n.] [n.] [mq] % [Mio.	  Euro] [Mio.	  Euro]

PRIMA 4 11 9 3.984 76,4% 4.671.913 6.163.000

SECONDA 5 9 -‐ 5.491 83,5% 6.604.529 8.712.429

TERZA 19 2* -‐ 10.806 67,4% 6.550.469 8.641.115

TOTALE 28 22 9 20.280 73,5% 17.826.910 23.516.544

Note: *	  abitanti	  residenti	  in	  edifici	  già	  recuperati

Massimo	  
concedibile	  
cumulatoFASE

Unità	  minime	  di	  
intervento

Abitanti	  residenti Superficie	  lorda	  di	  pavimento
Contributo	  
concedibile	  
cumulato
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AMBITO	  DI	  SAN	  NICANDRO
TAB.	  2	  -‐	  ANALISI	  DEL	  CONTRIBUTO	  PER	  UNITA'	  MINIMA	  DI	  INTERVENTO

Aggregato UMI/ES BASE CONVENZIONALE CONCEDIBILE

SN-‐002 SN-‐002-‐1 62.784,00 62.784,00 81.619,20

SN-‐003 SN-‐003-‐1 1.057.656,00 1.057.656,00 1.374.952,80

SN-‐004 SN-‐004-‐1 748.317,60 748.317,60 972.812,88

SN-‐005 SN-‐005-‐1 433.686,76 433.686,76 563.792,78

SN-‐006 SN-‐006-‐1 456.817,60 456.817,60 546.557,92

SN-‐007 SN-‐007-‐1 458.253,89 458.253,89 588.267,16

SN-‐008 SN-‐008-‐1 859.678,40 859.678,40 1.111.455,44

SN-‐009 SN-‐009-‐1 472.434,81 385.034,37 500.544,69

SN-‐010 SN-‐010-‐1 375.513,60 375.513,60 488.167,68

SN-‐010 SN-‐010-‐2 0,00 0,00 0,00

SN-‐010 SN-‐010-‐3 459.638,40 459.638,40 597.529,92

SN-‐011 SN-‐011-‐1 302.307,71 268.926,01 349.603,82

SN-‐012 SN-‐012-‐1 710.409,60 665.738,64 860.583,43

SN-‐012 SN-‐012-‐2 12.160,00 9.910,40 12.883,52

SN-‐012 SN-‐012-‐3 72.760,00 71.183,80 82.902,94

SN-‐012 SN-‐012-‐4 7.488,00 7.488,00 9.734,40

SN-‐013 SN-‐013-‐1 1.194.716,80 1.177.424,48 1.530.651,82

SN-‐014 SN-‐014-‐1 193.688,09 193.688,09 242.949,54

SN-‐015 SN-‐015-‐1 503.732,80 503.732,80 654.852,64

SN-‐018 SN-‐018-‐1 413.481,32 384.159,56 481.063,07

SN-‐019 SN-‐019-‐1 254.656,00 254.656,00 331.052,80

SN-‐020 SN-‐020-‐1 264.160,00 264.160,00 343.408,00

SN-‐020 SN-‐020-‐2 267.580,61 267.580,61 347.854,80

SN-‐021 SN-‐021-‐1 104.241,60 0,00 0,00

SN-‐022 SN-‐022-‐1 89.001,60 89.001,60 115.702,08

UNITA'	  DI	  PROGETTO CONTRIBUTO	  ai	  sensi	  del	  D.USRC	  1/2014
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Aggregato UMI/ES BASE CONVENZIONALE CONCEDIBILE

UNITA'	  DI	  PROGETTO CONTRIBUTO	  ai	  sensi	  del	  D.USRC	  1/2014

SN-‐E01 SN-‐E01-‐1 2.601.569,60 2.601.569,60 5.194.604,80

SN-‐E02 SN-‐E02-‐1 10.800,00 10.800,00 10.800,00

SN-‐E03 SN-‐E03-‐1 332.740,00 332.740,00 432.562,00

TOTALE 12.720.274,79 12.400.140,22 17.826.910,13
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AMBITO	  DI	  SAN	  NICANDRO
TAB.	  3	  -‐	  ANALISI	  DEL	  CONTRIBUTO	  PER	  AGGREGATO

IVA	  sui	  lavori
(10%)

Spese	  GEO	  e	  STRU
(Iva	  compresa)

Spese	  tecniche
(15%	  +	  IVA)

Compenso
amministratore

SN-‐002 81.619,20 8.161,92 0,00 15.533,77 1.632,38 106.947,27

SN-‐003 1.374.952,80 137.495,28 13.320,00 261.681,02 23.749,53 1.811.198,62

SN-‐004 972.812,88 97.281,29 19.794,00 185.145,75 19.456,26 1.294.490,17

SN-‐005 563.792,78 56.379,28 9.036,00 107.301,04 11.275,86 747.784,96

SN-‐006 546.557,92 54.655,79 6.384,00 104.020,90 10.931,16 722.549,77

SN-‐007 588.267,16 58.826,72 10.008,00 111.959,00 11.765,34 780.826,22

SN-‐008 1.111.455,44 111.145,54 11.976,00 211.532,20 21.114,55 1.467.223,74

SN-‐009 500.544,69 50.054,47 11.292,00 95.263,66 10.010,89 667.165,71

SN-‐010 1.085.697,60 108.569,76 17.400,00 206.629,97 20.856,98 1.439.154,30

SN-‐011 349.603,82 34.960,38 7.392,00 66.536,60 6.992,08 465.484,87

SN-‐012 966.104,29 96.610,43 20.000,00 183.868,97 19.322,09 1.285.905,78

SN-‐013 1.530.651,82 153.065,18 15.936,00 291.313,66 25.306,52 2.016.273,18

SN-‐014 242.949,54 24.294,95 5.000,00 46.238,16 4.858,99 323.341,64

SN-‐015 654.852,64 65.485,26 6.576,00 124.631,55 13.097,05 864.642,51

SN-‐018 481.063,07 48.106,31 8.040,00 91.555,92 9.621,26 638.386,56

SN-‐019 331.052,80 33.105,28 8.400,00 63.005,97 6.621,06 442.185,10

SN-‐020 691.262,80 69.126,28 10.980,00 131.561,14 13.825,26 916.755,47

SN-‐021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SN-‐022 115.702,08 11.570,21 5.000,00 22.020,42 2.314,04 156.606,75

SN-‐E01 5.194.604,80 519.460,48 20.000,00 988.637,19 60.973,02 6.783.675,49

SN-‐E02 10.800,00 1.080,00 0,00 2.055,46 216,00 14.151,46

SN-‐E03 432.562,00 43.256,20 5.000,00 82.325,20 8.651,24 571.794,64

TOTALE 17.826.910,13 1.782.691,01 211.534,00 3.392.817,53 302.591,55 23.516.544,23

Aggregato
Contributo	  
concedibile
per	  i	  lavori

Voci	  aggiuntive
Massimo
concedibile
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AMBITO	  DI	  SAN	  NICANDRO
TAB.	  4	  -‐	  DETERMINAZIONE	  DEL	  PUNTEGGIO	  DEGLI	  INTERVENTI

Contributo
(P1) (P2) (E1) (E2) (C1)

residenti di	  cui	  assistiti
residenziale
e	  produttiva

non	  
residenziale Totale

di	  cui	  
vincolata

di	  cui	  di	  
pregio

concedibile	  
per	  i	  lavori

Residenti	  
assistiti

Superficie	  
abitabile

Contributo	  /	  
residenti

Contributo	  /	  
superficie Pregio	  storico

SN-‐015-‐1 3 3 417,5 130,5 548,0 0,0 548,0 654.852,64 A 0,4286 -‐ 0,7817 -‐ 0,5000 3,5701

SN-‐013-‐1 4 4 1.043,0 285,0 1.328,0 0,0 1.328,0 1.530.651,82 A 0,5714 -‐ 0,6173 -‐ 0,5000 3,5629

SN-‐008-‐1 3 1 644,5 353,5 998,0 0,0 931,0 1.111.455,44 A 0,1414 -‐ 0,6295 -‐ 0,4664 3,4125

SN-‐003-‐1 1 1 937,5 172,5 1.110,0 0,0 1.110,0 1.374.952,80 A 0,1429 -‐ 0,0000 -‐ 0,5000 3,2143

SN-‐E01-‐1 1 0 2.267,5 488,5 2.756,0 2.822,0 2.857,0 5.194.604,80 B -‐ 0,8228 0,0000 -‐ 1,5423 2,7883

SN-‐020-‐1 2 0 407,5 29,5 437,0 0,0 437,0 343.408,00 B -‐ 0,9325 0,8283 -‐ 0,5000 2,7536

SN-‐004-‐1 4 0 1.378,5 271,0 1.649,5 0,0 1.649,5 972.812,88 B -‐ 0,8357 0,7568 -‐ 0,5000 2,6975

SN-‐E02-‐1 1 0 237,0 0,0 237,0 0,0 0,0 10.800,00 B -‐ 1,0000 0,9892 -‐ 0,0000 2,6631

SN-‐012-‐3 1 0 293,0 118,0 411,0 0,0 71,0 82.902,94 B -‐ 0,7129 0,9171 -‐ 0,0864 2,5721

SN-‐012-‐2 2 0 416,0 38,0 454,0 0,0 454,0 12.883,52 C -‐ 0,9163 -‐ 0,9958 0,5000 1,8040

SN-‐E03-‐1 0 0 327,5 0,0 327,5 0,0 327,5 432.562,00 C -‐ 1,0000 -‐ 0,8227 0,5000 1,7742

SN-‐012-‐4 0 0 310,0 101,0 411,0 0,0 411,0 9.734,40 C -‐ 0,7543 -‐ 0,9958 0,5000 1,7500

SN-‐019-‐1 0 0 546,5 153,5 700,0 0,0 700,0 331.052,80 C -‐ 0,7807 -‐ 0,9187 0,5000 1,7331

UMI/ES

ELEMENTI	  CONOSCITIVI CRITERI	  DI	  PRIORITA'

Abitanti	  interessati Superficie	  lorda	  di	  pavimento
TOTALESCAGLIONI
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Contributo
(P1) (P2) (E1) (E2) (C1)

residenti di	  cui	  assistiti
residenziale
e	  produttiva

non	  
residenziale Totale

di	  cui	  
vincolata

di	  cui	  di	  
pregio

concedibile	  
per	  i	  lavori

Residenti	  
assistiti

Superficie	  
abitabile

Contributo	  /	  
residenti

Contributo	  /	  
superficie Pregio	  storico

UMI/ES

ELEMENTI	  CONOSCITIVI CRITERI	  DI	  PRIORITA'

Abitanti	  interessati Superficie	  lorda	  di	  pavimento
TOTALESCAGLIONI

SN-‐005-‐1 0 0 610,0 143,0 753,0 0,0 753,0 563.792,78 C -‐ 0,8101 -‐ 0,8760 0,5000 1,7287

SN-‐011-‐1 0 0 468,0 148,0 616,0 0,0 616,0 349.603,82 C -‐ 0,7597 -‐ 0,8997 0,5000 1,7198

SN-‐002-‐1 0 0 157,5 64,5 222,0 0,0 222,0 81.619,20 C -‐ 0,7095 -‐ 0,9305 0,5000 1,7133

SN-‐010-‐1 0 0 325,5 73,5 399,0 0,0 399,0 488.167,68 C -‐ 0,8158 -‐ 0,7987 0,5000 1,7048

SN-‐010-‐3 0 0 394,5 96,5 491,0 0,0 491,0 597.529,92 C -‐ 0,8035 -‐ 0,7967 0,5000 1,7001

SN-‐012-‐1 0 0 1.173,0 594,0 1.767,0 0,0 1.747,0 860.583,43 C -‐ 0,6638 -‐ 0,9015 0,4943 1,6866

SN-‐007-‐1 0 0 600,0 234,0 834,0 0,0 702,0 588.267,16 C -‐ 0,7194 -‐ 0,8684 0,4209 1,6696

SN-‐014-‐1 0 0 252,0 81,0 333,0 0,0 153,0 242.949,54 C -‐ 0,7568 -‐ 0,8706 0,2297 1,6190

SN-‐020-‐2 0 0 254,0 224,0 478,0 0,0 478,0 347.854,80 C -‐ 0,5314 -‐ 0,8162 0,5000 1,6159

SN-‐018-‐1 0 0 489,0 181,0 670,0 0,0 323,0 481.063,07 C -‐ 0,7299 -‐ 0,8680 0,2410 1,6130

SN-‐006-‐1 0 0 401,0 131,0 532,0 0,0 188,0 546.557,92 C -‐ 0,7538 -‐ 0,8171 0,1767 1,5825

SN-‐009-‐1 0 0 0,0 941,0 941,0 0,0 941,0 500.544,69 C -‐ 0,0000 -‐ 0,0000 0,5000 -‐

SN-‐010-‐2 0 0 560,0 0,0 560,0 0,0 560,0 0,00 C -‐ 1,0000 -‐ 0,0000 0,0000 -‐

SN-‐021-‐1 0 0 0,0 171,0 171,0 0,0 171,0 0,00 C -‐ 0,0000 -‐ 0,0000 0,0000 -‐

SN-‐022-‐1 0 0 0,0 146,0 146,0 0,0 146,0 115.702,08 C -‐ 0,0000 -‐ 0,0000 0,5000 -‐
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QUADRO	  ECONOMICO	  AMBITO	  DI	  SAN	  NICANDRO
ANALISI	  EDILIZIA	  PER	  UNITA'	  ARCHITETTONICA

1/3

Aggregato
Unità	  di	  
progetto

Unità	  
architett.

Impronta	  a	  
terra

Numero	  di	  
piani

Semi-‐
interrato

Sotto-‐
passaggio Sottotetto

Utilizzazione	  
preesistente	  piano	  terra

Utilizzazione	  
preesistente	  piani	  

superiori

Uso	  
abitazione	  
principale

Residenti
UI	  prima	  
casa

Residenti	  in	  
assistenza Esito

Grado	  di	  
fatiscenza

Vincolo	  
diretto

Datazione	  
edifici

Cantierizzazi
one	  

difficoltà	  
accesso

Cantierizzazi
one	  

difficoltà	  
stoccaggio

già	  
finanziato

AE UMI/ES UA IT NP Se So St Uso.pt Uso.ps Ap Res UI.pc Res.ass EA G.fat Ed.Vinc D.ed Cant.A Cant.S

SN-‐003 SN-‐003-‐1 4001 41 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐003 SN-‐003-‐1 4002 72 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐003 SN-‐003-‐1 4003 66 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐003 SN-‐003-‐1 4004 140 4 Si Residenziale Residenziale Si 1 1 1 E Nullo Storico
SN-‐E02 SN-‐E02-‐1 4006 158 2 Si Residenziale Residenziale Si 1 1 A Nullo Recente
SN-‐002 SN-‐002-‐1 4007 33 1 Non	  residenziale 0 0 B Nullo Storico
SN-‐002 SN-‐002-‐1 4008 24 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
SN-‐002 SN-‐002-‐1 4009 39 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
SN-‐006 SN-‐006-‐1 4013 65 3 Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
SN-‐006 SN-‐006-‐1 4014 29 1 Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐013 SN-‐013-‐1 4015 32 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
SN-‐013 SN-‐013-‐1 4016 38 2 Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐013 SN-‐013-‐1 4017 13 3 Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐013 SN-‐013-‐1 4018 23 2 Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐013 SN-‐013-‐1 4019 20 3 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐013 SN-‐013-‐1 4020 32 3 Si Residenziale Residenziale Si 2 1 2 B Nullo Storico
SN-‐013 SN-‐013-‐1 4021 33 3 Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐013 SN-‐013-‐1 4022 46 2 Residenziale Residenziale 0 0 E Collabente Storico
SN-‐013 SN-‐013-‐1 4023 85 2 Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐018 SN-‐018-‐1 4024 34 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Trasformato
SN-‐018 SN-‐018-‐1 4025 31 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐010 SN-‐010-‐2 4028 225 2 Residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico Si
SN-‐010 SN-‐010-‐1 4029 40 2 Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐010 SN-‐010-‐1 4030 32 3 Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐010 SN-‐010-‐1 4031 46 2 Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐014 SN-‐014-‐1 4033 60 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Trasformato
SN-‐014 SN-‐014-‐1 4034 51 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐019 SN-‐019-‐1 4041 55 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
SN-‐019 SN-‐019-‐1 4042 47 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
SN-‐019 SN-‐019-‐1 4043 44 2 Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
SN-‐019 SN-‐019-‐1 4044 47 2 Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
SN-‐022 SN-‐022-‐1 4045 73 2 Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐008 SN-‐008-‐1 4046 82 1 Non	  residenziale 0 0 A Nullo Storico
SN-‐008 SN-‐008-‐1 4047 45 2 Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐008 SN-‐008-‐1 4048 67 1 Non	  residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
SN-‐008 SN-‐008-‐1 4049 43 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐008 SN-‐008-‐1 4050 30 1 Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐020 SN-‐020-‐2 4051 36 3 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐020 SN-‐020-‐2 4052 78 3 Residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
SN-‐020 SN-‐020-‐2 4053 40 2 Si Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐020 SN-‐020-‐1 4054 83 2 Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐020 SN-‐020-‐1 4055 59 3 Si Residenziale Residenziale Si 2 1 B Nullo Storico Si
SN-‐020 SN-‐020-‐2 4057 18 1 Non	  residenziale 0 0 B Nullo Storico
SN-‐005 SN-‐005-‐1 4059 24 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
SN-‐005 SN-‐005-‐1 4060 45 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
SN-‐005 SN-‐005-‐1 4061 35 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
SN-‐005 SN-‐005-‐1 4062 37 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
SN-‐005 SN-‐005-‐1 4063 14 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐005 SN-‐005-‐1 4064 50 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐005 SN-‐005-‐1 4065 28 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐005 SN-‐005-‐1 4066 18 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐006 SN-‐006-‐1 4071 18 1 Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐010 SN-‐010-‐2 4072 55 2 Residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico Si
SN-‐010 SN-‐010-‐3 4073 103 4 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐018 SN-‐018-‐1 4074 73 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Trasformato
SN-‐018 SN-‐018-‐1 4075 8 1 Residenziale 0 0 A Nullo Trasformato
SN-‐018 SN-‐018-‐1 4076 18 1 Residenziale 0 0 A Nullo Trasformato



QUADRO	  ECONOMICO	  AMBITO	  DI	  SAN	  NICANDRO
ANALISI	  EDILIZIA	  PER	  UNITA'	  ARCHITETTONICA

2/3

Aggregato
Unità	  di	  
progetto

Unità	  
architett.

Impronta	  a	  
terra

Numero	  di	  
piani

Semi-‐
interrato

Sotto-‐
passaggio Sottotetto

Utilizzazione	  
preesistente	  piano	  terra

Utilizzazione	  
preesistente	  piani	  

superiori

Uso	  
abitazione	  
principale

Residenti
UI	  prima	  
casa

Residenti	  in	  
assistenza Esito

Grado	  di	  
fatiscenza

Vincolo	  
diretto

Datazione	  
edifici

Cantierizzazi
one	  

difficoltà	  
accesso

Cantierizzazi
one	  

difficoltà	  
stoccaggio

già	  
finanziato

AE UMI/ES UA IT NP Se So St Uso.pt Uso.ps Ap Res UI.pc Res.ass EA G.fat Ed.Vinc D.ed Cant.A Cant.S

SN-‐018 SN-‐018-‐1 4077 37 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Collabente Storico
SN-‐018 SN-‐018-‐1 4078 23 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Collabente Storico
SN-‐E03 SN-‐E03-‐1 4079 131 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐008 SN-‐008-‐1 4080 22 1 Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐008 SN-‐008-‐1 4081 23 2 Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐008 SN-‐008-‐1 4082 49 3 Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐008 SN-‐008-‐1 4083 31 3 Si Residenziale Residenziale Si 1 1 0,33 E Nullo Storico
SN-‐008 SN-‐008-‐1 4084 27 2 Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐019 SN-‐019-‐1 4088 33 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
SN-‐010 SN-‐010-‐3 4089 14 2 Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐010 SN-‐010-‐3 4090 45 1 Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐020 SN-‐020-‐2 4091 26 2 Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐018 SN-‐018-‐1 4092 14 1 Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐018 SN-‐018-‐1 4093 21 1 Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐018 SN-‐018-‐1 4094 15 1 Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐015 SN-‐015-‐1 4095 35 3 Si Residenziale Residenziale Si 1 0,33 1 E Nullo Storico
SN-‐015 SN-‐015-‐1 4096 56 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐007 SN-‐007-‐1 4101 50 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
SN-‐007 SN-‐007-‐1 4102 49 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐007 SN-‐007-‐1 4103 44 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Trasformato
SN-‐011 SN-‐011-‐1 4104 111 2 Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Collabente Storico
SN-‐011 SN-‐011-‐1 4105 37 1 Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐E01 SN-‐E01-‐1 4106 101 1 Si Attrezzature	  religiose 0 0 E Nullo Si Palazzo
SN-‐E01 SN-‐E01-‐1 4108 907 3 Si Commerciale Residenziale 0 0 E Nullo Si Palazzo
SN-‐009 SN-‐009-‐1 4109 208 2 Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 B Collabente Storico
SN-‐004 SN-‐004-‐1 4110 153 3 Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐004 SN-‐004-‐1 4111 37 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
SN-‐004 SN-‐004-‐1 4112 107 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
SN-‐004 SN-‐004-‐1 4113 59 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
SN-‐004 SN-‐004-‐1 4114 40 4 Si Non	  residenziale Residenziale Si 2 0,5 B Nullo Storico Si
SN-‐012 SN-‐012-‐1 4115 26 2 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐012 SN-‐012-‐1 4116 37 3 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 B Nullo Storico
SN-‐012 SN-‐012-‐1 4117 31 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
SN-‐012 SN-‐012-‐1 4118 81 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
SN-‐012 SN-‐012-‐1 4119 29 2 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
SN-‐012 SN-‐012-‐3 4120 77 2 Residenziale Residenziale Si 1 1 A Nullo Trasformato
SN-‐012 SN-‐012-‐3 4121 71 1 Non	  residenziale 0 0 A Collabente Storico
SN-‐012 SN-‐012-‐4 4126 124 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico Si
SN-‐012 SN-‐012-‐4 4127 39 1 Non	  residenziale 0 0 B Nullo Storico
SN-‐012 SN-‐012-‐1 4128 54 1 Si Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐012 SN-‐012-‐1 4129 119 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
SN-‐012 SN-‐012-‐1 4130 39 3 Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
SN-‐012 SN-‐012-‐2 4132 38 2 Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Collabente Storico
SN-‐012 SN-‐012-‐2 4133 41 3 Residenziale Residenziale Si 0,67 0,33 A Nullo Storico Si
SN-‐012 SN-‐012-‐2 4134 51 3 Residenziale Residenziale Si 0,67 0,33 A Nullo Storico Si
SN-‐015 SN-‐015-‐1 4136 8 1 Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐009 SN-‐009-‐1 4137 42 1 Non	  residenziale 0 0 E Collabente Storico
SN-‐009 SN-‐009-‐1 4138 11 1 Non	  residenziale 0 0 E Collabente Storico
SN-‐009 SN-‐009-‐1 4139 64 2 Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Collabente Storico
SN-‐009 SN-‐009-‐1 4140 56 2 Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Collabente Storico
SN-‐009 SN-‐009-‐1 4141 116 2 Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Collabente Storico
SN-‐007 SN-‐007-‐1 4145 54 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐007 SN-‐007-‐1 4146 41 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
SN-‐007 SN-‐007-‐1 4147 31 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
SN-‐004 SN-‐004-‐1 4149 31 3 Residenziale Residenziale Si 2 0,5 B Nullo Storico Si
SN-‐012 SN-‐012-‐2 4151 34 3 Residenziale Residenziale Si 0,67 0,33 A Nullo Storico Si
SN-‐004 SN-‐004-‐1 4152 49 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
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Aggregato
Unità	  di	  
progetto

Unità	  
architett.

Impronta	  a	  
terra

Numero	  di	  
piani

Semi-‐
interrato

Sotto-‐
passaggio Sottotetto

Utilizzazione	  
preesistente	  piano	  terra

Utilizzazione	  
preesistente	  piani	  

superiori

Uso	  
abitazione	  
principale

Residenti
UI	  prima	  
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Residenti	  in	  
assistenza Esito

Grado	  di	  
fatiscenza

Vincolo	  
diretto

Datazione	  
edifici

Cantierizzazi
one	  

difficoltà	  
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Cantierizzazi
one	  

difficoltà	  
stoccaggio

già	  
finanziato

AE UMI/ES UA IT NP Se So St Uso.pt Uso.ps Ap Res UI.pc Res.ass EA G.fat Ed.Vinc D.ed Cant.A Cant.S

SN-‐012 SN-‐012-‐1 4153 65 2 Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
SN-‐012 SN-‐012-‐3 4154 26 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Trasformato
SN-‐012 SN-‐012-‐3 4155 37 2 Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Trasformato
SN-‐015 SN-‐015-‐1 4156 33 2 Residenziale Residenziale Si 1 0,33 1 E Nullo Storico
SN-‐011 SN-‐011-‐1 4157 42 2 Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
SN-‐011 SN-‐011-‐1 4158 91 3 Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
SN-‐012 SN-‐012-‐1 4160 12 1 Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐013 SN-‐013-‐1 4161 35 3 Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐013 SN-‐013-‐1 4162 32 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐013 SN-‐013-‐1 4163 14 3 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐020 SN-‐020-‐1 4165 47 2 Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐021 SN-‐021-‐1 4166 96 1 Non	  residenziale 0 0 E Diruto Storico
SN-‐021 SN-‐021-‐1 4167 40 1 Non	  residenziale 0 0 E Diruto Storico
SN-‐006 SN-‐006-‐1 4168 62 2 Residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
SN-‐004 SN-‐004-‐1 4170 6 3 Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐012 SN-‐012-‐1 4171 55 2 Residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
SN-‐003 SN-‐003-‐1 4172 13 1 Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐021 SN-‐021-‐1 4173 35 1 Non	  residenziale 0 0 E Diruto Storico
SN-‐019 SN-‐019-‐1 4174 23 2 Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐019 SN-‐019-‐1 4175 37 1 Non	  residenziale 0 0 B Nullo Storico
SN-‐013 SN-‐013-‐1 4176 34 2 Residenziale Residenziale Si 2 1 2 E Nullo Storico
SN-‐013 SN-‐013-‐1 4177 45 3 Si Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐013 SN-‐013-‐1 4178 36 3 Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐010 SN-‐010-‐1 4179 23 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐006 SN-‐006-‐1 4180 17 1 Residenziale 0 0 B Nullo Storico
SN-‐008 SN-‐008-‐1 4181 27 2 Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐008 SN-‐008-‐1 4182 26 3 Si Non	  residenziale Residenziale Si 1 1 0,33 E Nullo Storico
SN-‐012 SN-‐012-‐3 4186 17 2 Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 A Nullo Trasformato
SN-‐004 SN-‐004-‐1 4187 45 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
SN-‐004 SN-‐004-‐1 4188 19 2 Si Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐015 SN-‐015-‐1 4190 49 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐007 SN-‐007-‐1 4192 6 1 Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐012 SN-‐012-‐1 4193 75 3 Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐007 SN-‐007-‐1 4194 21 1 Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐008 SN-‐008-‐1 4195 26 2 Residenziale Residenziale Si 1 1 0,33 E Nullo Storico
SN-‐008 SN-‐008-‐1 4196 27 2 Residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐015 SN-‐015-‐1 4197 27 2 Residenziale Residenziale Si 1 0,33 1 E Nullo Storico
SN-‐010 SN-‐010-‐1 4200 9 2 Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐006 SN-‐006-‐1 4201 65 2 Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
SN-‐006 SN-‐006-‐1 4202 19 1 Non	  residenziale 0 0 E Nullo Trasformato
SN-‐012 SN-‐012-‐1 4203 10 2 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Recente
SN-‐019 SN-‐019-‐1 4204 10 3 Si Residenziale Residenziale 0 0 B Nullo Storico
SN-‐010 SN-‐010-‐1 4207 22 2 Non	  residenziale Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐E01 SN-‐E01-‐1 4209 35 1 Non	  residenziale 0 0 E Nullo Palazzo
SN-‐012 SN-‐012-‐1 4211 49 3 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Collabente Storico
SN-‐012 SN-‐012-‐1 4212 24 2 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Diruto Storico
SN-‐020 SN-‐020-‐2 4213 6 1 Si Non	  residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐010 SN-‐010-‐3 4214 6 2 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 E Nullo Storico
SN-‐012 SN-‐012-‐1 4215 17 2 Si Non	  residenziale Residenziale 0 0 A Nullo Storico
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Unità	  di	  
progetto

Unità	  
architett.

Superficie	  
complessiva

UI	  prima	  casa CONTRIBUTO
BASE

CONTRIBUTO	  
CONVENZIONALE

CONTRIBUTO	  
CONCEDIBILE
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SN-‐002-‐1 3 0,0 222,0 0,00% 157,0 0 0,00 400,00 400,00 0,00 62.784,00 0,0 0,0 62.784,00 0,0 0,0 157,0 0,0 0,00% 0,00% 81.619,20

SN-‐003-‐1 5 1.110,0 1.110,0 100,00% 832,8 1 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 1.057.656,00 0,0 0,0 1.057.656,00 0,0 0,0 832,8 0,0 0,00% 0,00% 1.374.952,80

SN-‐004-‐1 10 505,5 1.649,5 30,65% 1.232,9 1 300,00 500,00 500,00 1.270,00 748.317,60 0,0 0,0 748.317,60 0,0 0,0 1.232,9 0,0 0,00% 0,00% 972.812,88

SN-‐005-‐1 8 330,0 753,0 43,82% 556,6 0 389,24 563,75 563,75 1.270,00 433.686,76 0,0 0,0 433.686,76 0,0 0,0 556,6 0,0 0,00% 0,00% 563.792,78

SN-‐006-‐1 7 391,0 532,0 73,50% 383,7 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 456.817,60 0,0 0,0 456.817,60 0,0 0,0 135,4 248,3 0,00% 0,00% 546.557,92

SN-‐007-‐1 8 336,0 834,0 40,29% 592,3 0 306,71 504,80 504,80 1.270,00 458.253,89 0,0 0,0 458.253,89 0,0 0,0 493,8 98,6 0,00% 0,00% 588.267,16

SN-‐008-‐1 14 916,0 998,0 91,78% 685,3 3 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 859.678,40 0,0 0,0 859.678,40 0,0 0,0 653,1 32,2 0,00% 0,00% 1.111.455,44

SN-‐009-‐1 6 525,0 941,0 55,79% 451,7 0 668,47 763,20 763,20 1.270,00 472.434,81 451,7 0,0 385.034,37 0,0 0,0 451,7 0,0 0,00% 0,00% 500.544,69

SN-‐010-‐1 6 399,0 399,0 100,00% 295,7 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 375.513,60 0,0 0,0 375.513,60 0,0 0,0 295,7 0,0 0,00% 0,00% 488.167,68

SN-‐010-‐2 2 0,0 560,0 0,00% 448,0 0 250,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 448,0 0,0 0,00% 0,00% 0,00

SN-‐010-‐3 4 491,0 491,0 100,00% 361,9 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 459.638,40 0,0 0,0 459.638,40 0,0 0,0 361,9 0,0 0,00% 0,00% 597.529,92

SN-‐011-‐1 4 259,0 616,0 42,05% 445,4 0 347,73 534,09 534,09 1.270,00 302.307,71 142,1 0,0 268.926,01 0,0 0,0 445,4 0,0 0,00% 0,00% 349.603,82

SN-‐012-‐1 16 384,0 1.767,0 21,73% 1.223,5 0 300,00 500,00 500,00 1.270,00 710.409,60 101,9 30,7 665.738,64 0,0 0,0 1.210,7 0,0 0,00% 0,00% 860.583,43

SN-‐012-‐2 4 0,0 454,0 0,00% 351,0 1 250,00 400,00 400,00 0,00 12.160,00 48,6 0,0 9.910,40 0,0 0,0 351,0 0,0 0,00% 0,00% 12.883,52

SN-‐012-‐3 5 0,0 411,0 0,00% 291,0 1 250,00 400,00 400,00 0,00 72.760,00 34,1 0,0 71.183,80 0,0 0,0 34,1 257,0 0,00% 0,00% 82.902,94

SN-‐012-‐4 2 0,0 411,0 0,00% 296,5 0 250,00 400,00 400,00 0,00 7.488,00 0,0 0,0 7.488,00 0,0 0,0 296,5 0,0 0,00% 0,00% 9.734,40

SN-‐013-‐1 15 1.136,0 1.328,0 85,54% 971,2 2 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 1.194.716,80 73,6 0,0 1.177.424,48 0,0 0,0 971,2 0,0 0,00% 0,00% 1.530.651,82

SN-‐014-‐1 2 153,0 333,0 45,95% 240,5 0 438,74 599,10 599,10 1.270,00 193.688,09 0,0 0,0 193.688,09 0,0 0,0 106,1 134,4 0,00% 0,00% 242.949,54

SN-‐015-‐1 6 548,0 548,0 100,00% 396,6 1 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 503.732,80 0,0 0,0 503.732,80 0,0 0,0 396,6 0,0 0,00% 0,00% 654.852,64

SN-‐018-‐1 10 323,0 670,0 48,21% 478,1 0 491,54 636,82 636,82 1.270,00 413.481,32 124,8 0,0 384.159,56 0,0 0,0 229,3 248,8 0,00% 0,00% 481.063,07

SN-‐019-‐1 8 46,0 700,0 6,57% 510,9 0 300,00 500,00 500,00 1.270,00 254.656,00 0,0 0,0 254.656,00 0,0 0,0 510,9 0,0 0,00% 0,00% 331.052,80

SN-‐020-‐1 3 260,0 437,0 59,50% 340,2 1 754,92 824,94 824,94 1.270,00 264.160,00 0,0 0,0 264.160,00 0,0 0,0 340,2 0,0 0,00% 0,00% 343.408,00

SN-‐020-‐2 6 226,0 478,0 47,28% 310,7 0 469,87 621,34 621,34 1.270,00 267.580,61 0,0 0,0 267.580,61 0,0 0,0 310,7 0,0 0,00% 0,00% 347.854,80

SN-‐021-‐1 3 171,0 171,0 100,00% 82,1 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 104.241,60 0,0 82,1 0,00 0,0 0,0 82,1 0,0 0,00% 0,00% 0,00

SN-‐022-‐1 1 146,0 146,0 100,00% 70,1 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 89.001,60 0,0 0,0 89.001,60 0,0 0,0 70,1 0,0 0,00% 0,00% 115.702,08

SN-‐E01-‐1 3 2.857,0 2.857,0 100,00% 2.048,5 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 2.601.569,60 0,0 0,0 2.601.569,60 2.031,7 2.048,5 0,0 0,0 0,00% 0,00% 5.194.604,80

SN-‐E02-‐1 1 0,0 237,0 0,00% 189,6 1 0,00 400,00 400,00 0,00 10.800,00 0,0 0,0 10.800,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00% 0,00% 10.800,00

SN-‐E03-‐1 1 327,5 327,5 100,00% 262,0 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.270,00 332.740,00 0,0 0,0 332.740,00 0,0 0,0 262,0 0,0 0,00% 0,00% 432.562,00

TOTALE 163 11.840,0 20.381,0 58,09% 14.505,8 12 12.720.274,79 976,8 112,8 12.400.140,22 2.031,7 2.048,5 11.235,7 1.019,2 17.826.910,13

Superficie	  complessiva Maggiorazione	  cantiereSuperficie	  complessivaCosto	  unitario	  per	  esito	  di	  agibilitàSuperficie	  lorda
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Aggregato
Unità	  minime	  di	  

intervento Unità	  architettoniche
CONTRIBUTO	  
CONCEDIBILE IVA	  sui	  lavori	  (10%)

Spese	  GEO	  e	  STRU	  
(Iva	  compresa)

Spese	  tecniche	  (15%	  
oltre	  Cnpaia	  e	  IVA)

Compenso	  
amministratore

MASSIMO	  
CONCEDIBILE

AE [n.] [n.] residenziale produttiva non	  residenziale totale [Euro] [Euro] [Euro] [Euro] [Euro] [Euro]

SN-‐002 1 3 157,5 0 64,5 222 No 81.619,20 8.161,92 0,00 15.533,77 1.632,38 106.947,27

SN-‐003 1 5 937,5 0 172,5 1110 Si 1.374.952,80 137.495,28 13.320,00 261.681,02 23.749,53 1.811.198,62

SN-‐004 1 10 1378,5 0 271 1649,5 Si 972.812,88 97.281,29 19.794,00 185.145,75 19.456,26 1.294.490,17

SN-‐005 1 8 610 0 143 753 Si 563.792,78 56.379,28 9.036,00 107.301,04 11.275,86 747.784,96

SN-‐006 1 7 401 0 131 532 Si 546.557,92 54.655,79 6.384,00 104.020,90 10.931,16 722.549,77

SN-‐007 1 8 600 0 234 834 Si 588.267,16 58.826,72 10.008,00 111.959,00 11.765,34 780.826,22

SN-‐008 1 14 644,5 0 353,5 998 Si 1.111.455,44 111.145,54 11.976,00 211.532,20 21.114,55 1.467.223,74

SN-‐009 1 6 0 0 941 941 Si 500.544,69 50.054,47 11.292,00 95.263,66 10.010,89 667.165,71

SN-‐010 3 12 1280 0 170 1450 Si 1.085.697,60 108.569,76 17.400,00 206.629,97 20.856,98 1.439.154,30

SN-‐011 1 4 468 0 148 616 Si 349.603,82 34.960,38 7.392,00 66.536,60 6.992,08 465.484,87

SN-‐012 4 27 2219 -‐27 851 3043 Si 966.104,29 96.610,43 20.000,00 183.868,97 19.322,09 1.285.905,78

SN-‐013 1 15 1043 0 285 1328 Si 1.530.651,82 153.065,18 15.936,00 291.313,66 25.306,52 2.016.273,18

SN-‐014 1 2 252 0 81 333 Si 242.949,54 24.294,95 5.000,00 46.238,16 4.858,99 323.341,64

SN-‐015 1 6 417,5 0 130,5 548 Si 654.852,64 65.485,26 6.576,00 124.631,55 13.097,05 864.642,51

SN-‐018 1 10 489 0 181 670 Si 481.063,07 48.106,31 8.040,00 91.555,92 9.621,26 638.386,56

SN-‐019 1 8 546,5 0 153,5 700 Si 331.052,80 33.105,28 8.400,00 63.005,97 6.621,06 442.185,10

SN-‐020 2 9 661,5 0 253,5 915 Si 691.262,80 69.126,28 10.980,00 131.561,14 13.825,26 916.755,47

SN-‐021 1 3 0 0 171 171 Si 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SN-‐022 1 1 0 0 146 146 Si 115.702,08 11.570,21 5.000,00 22.020,42 2.314,04 156.606,75

SN-‐E01 1 3 1915 453,5 488,5 2857 Si 5.194.604,80 519.460,48 20.000,00 988.637,19 60.973,02 6.783.675,49

SN-‐E02 1 1 237 0 0 237 No 10.800,00 1.080,00 0,00 2.055,46 216,00 14.151,46

SN-‐E03 1 1 327,5 0 0 327,5 Si 432.562,00 43.256,20 5.000,00 82.325,20 8.651,24 571.794,64

TOTALE 28 163 14.585 427 5.370 20.381 17.826.910,13 1.782.691,01 211.534,00 3.392.817,53 302.591,55 23.516.544,23

Superficie	  lorda	  di	  pavimento Presenza	  di	  E
in	  aggregato




